证券代码: 831725 证券简称: ST 凌志股 主办券商: 国泰君安

# 内蒙古凌志马铃薯科技股份有限公司 可能被终止股票挂牌暨停牌进展的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

# 公司股票可能被终止挂牌的原因

- 1、内蒙古自治区赤峰市中级人民法院于 2023 年 1 月 10 日裁定受理周宝财 申请公司破产清算一案:于 2023年5月4日,裁定受理公司股东闫洪志申请对 公司进行重整。公司目前已进入破产重整程序,但尚存在不确定性。根据《全国 中小企业股份转让系统挂牌公司终止挂牌实施细则》之相关规定,公司存在被终 止挂牌的风险。
- 2、公司于2023年8月10日收到全国股转公司《关于给予内蒙古凌志马铃 薯科技股份有限公司纪律处分的决定》([2023]266 号)。根据《全国中小企业股 份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》第十六条规定,公司最近二十四个 月内收到全国股转公司公开谴责次数累计达到三次,公司存在被终止挂牌的风 险。

因存在上述事项,公司股票自2023年1月13日起停牌。

# 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》和《全国中小企业股 份转让系统挂牌公司终止挂牌实施细则》的相关规定,公司最近二十四个月内收 到全国股转公司公开谴责次数累计达到三次将强制终止挂牌,具体终止挂牌时间 以全国股转公司决定为准。

#### 三、公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展

公司接受全国股转公司作出的纪律处分决定,今后将按照《信息披露规则》规定严格履行信息披露义务。

为帮助凌志股份筹集偿债资金,维持生产经营,推动凌志股份完成重整,也 为维护债权人的合法权益,实现资源有效整合,管理人本着公开、公平、公证、 择优的原则,现公开招募重整投资人及共益债投资人。

### 四、 后续停复牌安排

□拟复牌 √拟继续停牌

由于公司破产重整,本公司股票将继续停牌。本公司将积极配合法院和管理 人工作,正常推进破产重整程序,敬请投资者关注。

# 五、 公司及主办券商的联系方式

(一)公司联系人: 尹美兰

联系电话: 0476-6500171

邮箱: 1zgf831725@linkage.cc

联系地址:内蒙古赤峰市翁牛特旗乌丹玉龙食品工业集中区

(二) 券商联系人: 高超

联系电话: 021-38677299

邮箱: gaochao@gtjas.com

联系地址:上海市静安区南京西路 768 号

# 六、 其他说明

公司敬请广大投资者注意投资风险,由此给投资者带来的不便,深表歉意。

内蒙古凌志马铃薯科技股份有限公司

董事会

2023年10月16日